

27 § Kielteinen rahoituspäätös /AKKE-rahoitus

pvm. 14.12.2023

Hankkeen nimi	Keski-Pohjanmaa ja globaali hyvinvointi (GLOHY)
Hakija (y-tunnus)	Jyväskylän yliopisto, Kokkolan yliopistokeskus Chydenius (0245894-7)
Hakemus saapunut	2.11.2023
Diaarinumero	245/1201/2023
Hankennumero	AKKE049
Vastuuviranomainen	Keski-Pohjanmaan liitto
Toteuttamisaika	1.1.2024 -30.9.2024

Kielteinen hankepäätös

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta hankkeelle Keski-Pohjanmaa ja globaali hyvinvointi (GLOHY).

Hankkeen tiivistelmä

Hankkeessa selvitetään globaalien kestävä kehityksen tavoitteiden toteutumista Keski-Pohjanmaan keskeisten aluekehitystoimijoiden toiminnassa. Lopullisen tavoitteena on suositusten antaminen erilaisten alueellisten ja globaalien kestävä kehityksen tavoitteiden yhteensovittamiseksi Keski-Pohjanmaalla.

Hanketta tarvitaan tietoperustaisen kestävä kehittäminen ja kansainvälistymisen tukemiseen Keski-Pohjanmaalla. Analysoimalla kestävä kehityksen globaalien tavoitteiden toteutumista maakunnan toiminnassa päästään nykyistä syvällisempään tietoperustaiseen keskusteluun kestävä kehittäminen perusteista. Samalla tarjoutuu mahdollisuus avoimesti perusteltuihin ratkaisuihin alueellisten ja globaalien näkökulmien yhteensovittamisessa. Tällaiset uudet ratkaisut edistävät maakunnan kansainvälistymistä.

Tutkimustulokset luovat tilannekuvan kestävä kehityksen globaalien tavoitteiden toteutumisesta Keski-Pohjanmaan keskeisten aluekehitystoimijoiden toiminnassa. Tulosten avulla alueellisia ja globaaleja tavoitteita voidaan sovittaa jatkossa nykyistä paremmin yhteen.

Selvitys toteutetaan kyselytutkimuksena tai tarvittaessa kyselyä täydentävänä haastattelututkimuksena. Selvityksen kohteiksi valitaan henkilöitä Keski-Pohjanmaan kehitykseen vaikuttavista keskeisistä aluekehittäjäorganisaatioista. Hankkeen tulokset raportoidaan Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen kustantamana julkaisuna, joka tulee olemaan vapaasti saatavilla Jyväskylän yliopiston julkaisuarkiston verkkopalvelun kautta.

Päätöksen perustelut

Hakuilmoituksessa määriteltyjen ehtojen mukaan rahoitettavien hankkeiden tulee perustua Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelmaan ja valtioneuvoston aluekehittämisspätökseen 2020–2023. Lisäksi hakemuksia arvioidaan ja pisteytetään sen mukaan, miten hyvin ne tukevat maakuntaohjelman toimeenpanoa hakemuksessa asetettujen tavoitteiden ja toimenpiteiden osalta sekä miten niiden arvioidaan tuottavan hakukuvutuksessa mainittujen indikaattoreiden mukaisia tuloksia. Lisäksi arvioinnissa huomioidaan myös, ovatko kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma realistisia, toteuttamiskelpoisia sekä laadittu siten, että rahoituskelpoisuus toteutuu. Tullakseen rahoitetuksi

hakemuksen tulee saada yhteensä vähintään 50 pistettä. Maksimipistemäärä on 100 pistettä.

Keski-Pohjanmaa ja globaali hyvinvointi hanke sai arvioinnissa 43 pistettä, eikä siten ole rahoitettavissa. Hanke vastasi osittain maakuntaohjelman kehittämistavoitteisiin, sekä käynnistyviin kokeiluihin ja uusiin kehitysprosesseihin. Elinvoiman ja kansainvälisyyden edistämiseen, ilmastonmuutoksen hillintään, sekä digitaalisten palveluiden edistämiseen hankkeen ei arvioitu vastaavan kovin hyvin

Päätöksen säädösperusta

- Laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 756/2021
- Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 757/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 797/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 867/2021
- Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta (866/2021)
- Valtionavustuslaki (688/2001)

Muutoksenhaku

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Oikaisuvaatimusohjeet ohessa.

Hankkeen valmistelijan esitys:

Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusohjelmasta.



Ville Honkala, hankkeen valmistelija

Elinvoimajohtajan päätös:

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta hankkeelle Rikkaruohosta rahaa.



Teppo Rekilä, elinvoimajohtaja

Lisätietoja antaa

Ville Honkala, 040 138 9058 / ville.honkala@keski-pohjanmaa.fi

LIITTEET

1. Hankehakemus
2. Oikaisuvaatimus/valitusosoitus